ОТ 27.05.2020Г. №37-165/Д
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.10.2017Г. №3-18/Д «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРИЕМА ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЗ ДРУГИХ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 26 октября 2002 года №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», руководствуясь ст.6, 25, 55, 56 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок приема имущества в муниципальную собственность Мамонского муниципального образования из других форм собственности, решением Думы Мамонского муниципального образования от 25.10.2017г. №3-18/д:
1.1. исключить из приложения №1 пункты 5,6;
[bookmark: _GoBack]1.2. исключить пункт 2 главы 5.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте www.mamonskoe-mo.ru.

Глава Мамонского
муниципального образования
А.А.Ткач
Председатель Думы Мамонского
муниципального образования
А.А.Ткач